**Joan. vi.**

**Matth. xij.**

**I**n homelia tertia secūde partis  
sup Ezechielem. q̄ redēptor cū sancta  
ecclesia vna substātia sit. **Ca. xxij.**

**D**ominus in euāgelio ē. **Qui**  
nō intrat p ostiū in ouile ouiu/  
sed ascēdit aliūd: ille fur est z latro.  
qui autē intrat per ostiū/ pastor est  
ouiu. **Et paulo post dicit. Ego sum**  
ostiu. **Atqz iter subiūgit. Ego sum**  
pastor bon<sup>o</sup>. **Si ergo pastor intrat p**  
ostiu: z ip̄e ostiū est z ip̄e pastor: ip̄e  
p̄culdubio intrat p semetipm. **Que**  
rendū itaqz nobis qualit̄ z ip̄e intret  
z per semetipm intret. **Dis etem ac**

**Joan. x.**  
**Ibidem.**

**I**n homelia tertia secūde partis  
sup Ezechielem. q̄ redēptor cū sancta  
ecclesia vna substātia sit. **Ca. xxij.**

**D**ominus in euāgelio ē. **Qui**  
nō intrat p ostiū in ouile ouiu/  
sed ascēdit aliūd: ille fur est z latro.  
qui autē intrat per ostiū/ pastor est  
ouiu. **Et paulo post dicit. Ego sum**  
ostiu. **Atqz iter subiūgit. Ego sum**  
pastor bon<sup>o</sup>. **Si ergo pastor intrat p**  
ostiu: z ip̄e ostiū est z ip̄e pastor: ip̄e  
p̄culdubio intrat p semetipm. **Que**  
rendū itaqz nobis qualit̄ z ip̄e intret  
z per semetipm intret. **Dis etem ac**

redēptor noster cū sancta ecclesia quā  
redemit fm carnē vna substātia est:  
**Paulo attestāte q̄ ait. Adimpleo ea**  
q̄ defunt passionū ch̄i in carne mea:  
pro corpe eius q̄ est ecclesia. **Illius ca**  
pitis corp<sup>o</sup> ecclesia: z hui<sup>o</sup> corpis ca  
put ch̄us. **de quo suo capite exultat**  
corpus. i. sancta ecclesia cū psalmista  
dicēte. **Nūc autē exaltauit caput meū**  
sup inimicos meos. **Quia em̄ q̄nqz**  
ip̄a etiā exaltanda est: iam nūc caput  
suū sup inimicos suos exaltatū gau  
det in celis. **Cū igitur electi quiqz ad**  
vitā perueniūt quia mēbra eius per  
eū intrant ad eū: ip̄e per se intrat ad  
se. **Ip̄e enim in mēbris suis ē qui in**  
trat: ip̄e caput ad quod intrant iam  
membra que veniunt.

**I**n homelia p̄ma secūde parti<sup>o</sup> su  
per Ezechielem. z in homelia **Ego**  
sum pastor bonus. **De pascuis vite**  
eterne. **Capitulum. xxij.**

**Ps. xxvi**

**Joan. 7.**

**S**i quis p me introierit saluabit  
stur. **Semp oculos cordis ad eri**  
tum nostrū ponere z meditari debe  
mus sine cessatiōe: qm̄ a presenti vita  
exeam<sup>o</sup> / z ad et̄na gaudia pertingā  
mus. **Propter h̄ quippe patris vni**  
genit<sup>o</sup> est incarnat<sup>o</sup> vt nos ad eccles  
ie sc̄tē fidē introducat/ z ad speciem  
sue visionis educat: vñ loquit<sup>o</sup> dicēs.  
**Si q̄s per me introierit saluabit: et**  
ingrediet<sup>o</sup> z egredietur z pascua inue  
niet. **ingrediet<sup>o</sup> videlicet ad fidē: egre**  
dietur hō a fide ad speciē: a credulit̄  
tate ad p̄templationē. **pascua autē in**  
ueniet in eterna relectiōe z satietate.  
**Quisquis em̄ dī m̄ Iesuz corde sim**  
plici sequit<sup>o</sup> / eterne viriditat<sup>o</sup> pabulo  
nutrit<sup>o</sup>. **Que autē sunt pascua/ nisi pa**  
radisi sempit̄ne virētis uerna gau  
dia: **Pascua nāqz electorū sunt vult<sup>o</sup>**

## Gregoriane exceptiones.

presens dei: qui dū sine defectu conspiciat / sine sine mens cibo satiatur. Prop' hūc egressum nostrū quē q' tidie meditari mente debem': de redēptore nostro Paul' quoq; loquit' dicēs. Ut sanctificaret p' suū sanguinem p'lm / extra portā passus ē. Exeamus igit' ad eum extra castra / im' propriū eius portātes. Non em̄ habemus hic manentē ciuitatē / sed futuram inquirimus.

Heb. xij

Mozaliū lib. xxiiij. De g'ra nostrae redemptionis. Capitulū. xxiiij.

Joan. x.

**D**estitātē habeo ponēdi animā meā. Omne gen' humanū imica illa p'suasio in culpe p'tagiū ab ip'a radice polluerat: nullusq; erat q' apud deū p' peccatorib; intercedēs / a pctō liber appareret: qm̄ ex eadem massa editos / eque cūctos par reat' inuoluerat. p'inde venit ad nos vni' genitus p'is: assumpsit ex nobis naturā / nō perpetrās culpā. Sine pctō quippe debuit esse qui p' pctō:ib; interuenire potuisset. q'a nimir' aliene pollutionis p'tagia nō tergeret / si propria sustineret. Mediator itaq; deit' hominū homo christ' iesus intercedens p' peccatorib; semetipm̄ iustus boiem qui p' alijs indulgētā meretur ostēdit. Veniēs itaq; ad nos desuper medic' nostr' / tānsq; nos inueniens languorib; p'cessos q'ddam nobis sile / r quiddā cōtrariū opposuit. Ad boies quippe hō venit / s; ad peccatores iust'. Cōcordauit nobis veritate nature: sed discrepauit a nobis veritate iusticie. Ut iustus em̄ homo corrigi non poterat nisi per deū. Uideri autē debuit q' corrigebat: vt prebendo imitarōis formā ante actē iusticie mutaret vitā. Sed videri ab bo

mine non poterat de'. homo ergo factus est vt videri potuiss;. Iust' igit' r inuisibilis de' apparuit similis nobis homo visibilis: vt dum videt' ex simili / curaret ex iusto. r duz veritate generis r concordat' ditioni / r rure aris obuiaret egritudini. In carne ergo veniēs dñs nō culpā nostrā ex vitio / non penā ex necessitate suscepit. nulla em̄ peccati labe polluit' / reat' nostri teneri ditione nō potuit: r ideo mortem nostraz omni necessitate calcata cū voluit spōte suscepit. Neq; enim ita vt nos sicut nat' / nec ita mortu' / nec ita resuscitatus. Nō em̄ operante coitu / sed ipū supueniēte cōcept' est: natus autē materna viscera r secūda exhibuit / r incorrupta suauit. Rursus nos om̄s cū nolim' morimur: qz ad soluēde pene debituz culpe nō stre ditione coartamur: ille autē qz nulli ammitt' est culpe / nulli ex necessitate succubuit pene. Sed quia culpā nostrā dominādo subdidit / penaz nostram miserādo suscepit: sicut ipse ait. Potestātē habeo ponēdi animā meā: r potestātē habeo itez sumēdi eā. Qui etiā p'misit. Nemo tollet eā a me: sed ego pono eaz a me ipō. Rursus nō vt nos suscitatus est: qz nostra resurrectio in fine est seculi d'larata: illius vero die tertio celebrata. Et nos quidē per illū resurgim': nā ipse p' se. neq; enim q' de' erat sicut nos vt ab alio resuscitatus potuiss' indigebat. In eo ergo ei' resurrectio distat a nostra / q' nō p' nosmetipos resurgimus sicut ille. Pro eo em̄ q' simpl' boies sum' / adiutorio supiori vt resurgere valeam' indigem'. Ille autē cuius d'ez resuscitationis vim cū patre r spūsancto de' exhibuit: quā in sol' in buta